Ing. Karina Montaño 
GERENTE GENERAL 
CORPORACIÓN G'SSOT S.A. 
Ciudad.- 

REF: TRANSFERENCIA DE ACCIONES 

De mi consideración: 

En relación con el asunto de la referencia, yo Eduardo Villamar Lopez con cédula 

de ciudadanía No. 170161443-8, cedo 7350 (siete mil trescientas cincuenta) 

acciones que me pertenecen de la COORPORACIÓN G'SSOT S.A., renunciando 

expresamente a cualquier beneficio que me crea asistido, al señor Segundo 

Gabriel Montufar Tipan, con cédula de ciudadanía No. 170208529-9, lo que 

comunico a usted para los fines legales pauentes.

[...]

Ing. Karina Montaño 
GERENTE GENERAL 
CORPORACION G'SSOT S.A. 
Ciudad.- 

REF: TRANSFERENCIA DE ACCIONES 

De mi consideración: 

En relación con el asunto de referencia, yo Wilson Ramiro Borja Realpe con cedula de 

ciudadanía No. 170533914-9, cedo 1898 (mil ochocientas noventa y ocho) acciones 

que me pertenecen de la CORPORACION G'SSOT S.A., renunciando expresamente a 

cualquier beneficio que me crea asistido, al señor Segundo Gabriel Montufar Tipan con 

cedula de ciudadanía No. 170208529-9, lo que comunico a usted para los fines legales